

## سرمقاله

## خطبه‌های پیروزی



محمد صفری

m.director80@yahoo.com

صلابت و اقتدار ایران اسلامی دیروز در نماز جمعه تهران به امامت حضرت آیت الله خامنه‌ای فرمانده کل قوا و با حضور میلیونی مردم که نشان از امت اسلامی دارد، برگزار شد.

نماز جمعه تهران با امامت رهبر معظم انقلاب اسلامی در حالی برگزار شد که چند روز پیش از آن، ایران به خونخواهی شهید هنیه، شهید سید حسن نصرالله و شهید نیلفروشان و دیگر شهدای راه مقاومت، مراکز و پادگان‌های نظامی رژیم جعلی اسرائیل را و موشکباران کرد و لرزه بر بیکر این رژیم موقتی و شکنجی‌نازک کرد. سخنانی که ایشان را که رهبر معظم انقلاب اسلامی بیان کردند، باید خطبه‌های پیروزی خطاب کرد. سخنانی که ایشان در خطبه‌ها بیان کردند، همگی از نصر و پیروزی خبر می‌داد، پیروزی که به زودی محقق خواهد شد.ایشان تأکید کردند که رژیم صهیونیستی نابود خواهد شد و اگر لازم باشد بار دیگر ایران این رژیم را هدف موشک‌های خود قرار خواهد داد.

پس از موشکباران سرزمین‌های اشغالی، سران رژیم صهیونیستی به تهدیدات نظامی و حمله به ایران رو آوردند و مدام گفتند که مراکز را در ایران هدف قرار خواهند داد. این تهدیدات با واکنش جمهوری اسلامی ایران همراه بود و هشدارهای لازم و قاطع به طرف مقابل و حامیان آن داده شد. اگر رژیم صهیونیستی به عملیات موشکی وعده صادق ۲ که بر اساس قوانین بین‌المللی در دفاع در برابر تجاوزات رژیم صهیونیستی بود، پاسخ دهد، واکنش ایران شدیدتر و دردناک‌تر خواهد بود. این پیام به سرعت به طرف مقابل مخابره شد و در رسانه‌های جهان بازتاب گسترده‌ای داشت.

عملیات وعده صادق ۲ غیر قابل نفوذ بودن گنبد آهنین رژیم صهیونیستی را به سرخره گرفت، همه تصاویری که از پرواز موشک‌های ایران بر فراز سرزمین‌های اشغالی دیده شد نشان می‌داد سامانه‌های چند لایه پدافند رژیم موقت و جعلی اسرائیل توانایی مقابله با موشک‌های ایران را ندارد.

نماز جمعه تهران به امامت رهبر معظم انقلاب در شرایطی برگزار شد که حتی دشمنان نیز تصور آن را نداشتند، چرا که فضای امنیتی منطقه و ایران ایجاب می‌کرد مسئولان ارشد به ویژه رهبر معظم انقلاب در امنیت باشند و حتی شایعاتی نیز مطرح شد که ایشان به مکنی دیگری منتقل شده‌اند تا با یک جنگ رسانه‌ای و جنگ روانی روحیه سپاهان شده پس از عملیات موشکی وعده صادق در میان مردم تضعیف شود.

هر چند از چند روز پیش از برگزاری نماز جمعه که خبر برگزاری آن به امامت فرمانده کل قوا منتشر شد، نگرانی در میان مردم به وجود آمد که دشمن در این زمینه اقداماتی انجام دهد اما ایشان با قدرت و صلابت در نماز جمعه شرکت کردند و علاوه بر پاسخ به همه شایعات و یاهه گویب‌های رایج دشمن در رسانه‌های خود، با حضور میلیونی مردم در نماز جمعه که رهبر انقلاب پس از پنج سال حضور پیدا کرده بودند، برای دشمن که واژه «سگ‌هار» برانزده آن است، رجز خوانی کردند.

«امت» دیروز به امامت رهبر انقلاب نماز جمعه را اقامه کردند. حاضران در نماز جمعه لشکریانی هستند که پای کار ایران، انقلاب، جبهه مقاومت و مردم سراسر ایران هستند و برای این سرزمین مقدس جانفشانی خواهند کرد.بسیاری از آنهایی هم که در نماز حاضر نبودند قطعا پای کار ایران اسلامی هستند. نماز جمعه تهران به امامت ولی امر مسلمین، معادلات کنونی منطقه و جهان را به هم زد و معادلات تازه‌ای برای آینده نه چندان دور منطقه و جهان رقم خواهد زد که شامل تحولات بزرگی خواهد بود.

پیام «خطبه‌های پیروزی» نماز جمعه دیروز به امامت رهبر معظم انقلاب اسلامی را دشمنان دریافت کردند. اگر مردم فرصت داشتند از دیگر شهرهای کشور هم برای حضور در این نماز پرشکوه شرکت می‌کردند. ایران آماده دفاع جانانه و نهایی از سرزمین خود، آرمان‌های انقلابی، جهان اسلام و جبهه مقاوت است، مسلمانان جهان خطبه‌های نماز جمعه رهبر معظم انقلاب اسلامی را با دقت بخوانند و گوش فرا دهند، نکته‌های زیادی در این خطبه وجود دارد که می‌تواند راهگشای بسیاری از مشکلات جهان اسلام و راه نهایی برای نابودی سگ هار آمریکا در منطقه و آرامش و امنیت جهان باشد.

پیروزی بسیار نزدیک است، نوید این پیروزی بزرگ از هم اکنون به گوش می‌رسد، دشمن وحشت زده و مستأصل است. خود نیز می‌داند به پایان راه رسیده، برای همین دست و پا می‌زند.

## خبر

## «هاشم صفی‌الدین» در سلامت است

هاشم صفی‌الدین که از او به عنوان جانشین شهید سید حسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان یاد می‌شود، زنده و مشغول فرماندهی و رهبری نیروهای حزب‌الله است.

رژیم صهیونیستی مدعی شد که در حملات هوایی خود محل اقامت سید صفی‌الدین را هدف قرار داده و او را به شهادت رسانده است اما این خبر از سوی حزب الله تاکنون تأیید نشده است. در همین حال رزینب نصرالله دختر شهید سید حسن نصرالله در ایکس نوشت؛ خبر خوب برای همه آزادگان عالم. هاشم صفی‌الدین صبح و سلامت است و از مکانی امن جبهه نبرد را مدیریت می‌کند.

## گزارش

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در اجتماع عظیم و پر شکوه مردم در نماز عبادی- سیاسی جمعه تهران، اتحاد و همبستگی مسلمانان را موجب برخورداری از رحمت و عزت الهی و پیروزی بر دشمنان خواندند و تأکید کردند: بر اساس احکام دفاعی اسلام، قانون اساسی جمهوری اسلامی و قوانین بین‌الملل، کار درخشان نیروهای مسلح ایران در مجازات رژیم خون‌آشام صهیونیستی کاملاً قانونی و مشروع بود و جمهوری اسلامی هر وظیفه‌ای در این زمینه احساس کند، بدون تعلل یا شتاب‌زدگی، با قدرت و صلابت و قاطعیت انجام خواهد داد. ما در انجام این وظیفه نه تعلل می‌کنیم نه شتاب زده می‌شویم، کوتاهی نمی‌کنیم. آنچه که منطقی است، آنچه که معقول است، آنچه که درست است به نظر تصمیم گیران نظامی و سیاسی در وقت خود در هنگام خود انجام می‌گیرد، کمالینکه انجام گرفت و در آینده هم اگر لازم شد باز انجام خواهد گرفت.

در این مراسم که با حضور بی‌شمار مردم مؤمن، انقلابی و مسئولیت‌شناس تهران در مصلاای امام خمینی(ره) و کیلومترها از خیابان‌های اطراف آن برگزار شد، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین مجاهد شهید سید حسن نصرالله را مایه فخر و چهره محبوب دنیای اسلام و زبان گویای ملت‌های منطقه خواندند و افزودند: اثرگذاری شخصیت پرچمدار مقاومت و مدافع شجاع مظلومان پس از شهادتش بیشتر خواهد شد و ملت‌های منطقه و مجاهدان فی سبیل‌الله، پیام شهادت او یعنی ایمان و توکل بیشتر، اتحاد مستحکم‌تر، ادامه قوی‌تر و بدون تردید مبارزه تا شکست و نابودی دشمن صهیونیستی را با همه وجود دنبال خواهند کرد.

رهبر انقلاب اسلامی در تبیین سیاست قرآنی «همبستگی مسلمانان» گفتند: ولایت مسلمانان به معنای پیوستگی و همدلی و همکاری، یاری عزتمندانه و حکیمانه پروردگار را در پی دارد که نتیجه آن، غلبه بر موانع و پیروزی بر دشمنان خواهد بود.

ایشان نقطه مقابل این سیاست الهی را سیاست تفرقه‌انگیز مستکبران و متجاوزان عالم دانستند و افزودند: امت اسلامی از سیاست تفرقه‌بینداز و حکومت کن مستکبران، صدمات فراوان دیده اما امروز، روز پیداری مسلمانان است و نباید اجازه داد این سیاست شوم تکرار شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به سیاست‌های متفاوت نظامی، سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی دشمنان برای تفرقه‌انگیزی گفتند: دشمن ملت ایران همان دشمن ملت‌های فلسطین، لبنان، مصر، سوریه، عراق، یمن و دیگر کشورهای اسلامی است و همه دستوره‌های تهاجمی و تفرقه‌انگیز از یک اتاق فرمان صادر می‌شود و تنها تفاوت شیوه های متفاوت آن در کشورهای اسلامی است.

رهبر انقلاب تأکید کردند: هر ملتی اگر می‌خواهد به محاصره فلج‌کننده دشمن دچار نشود، باید بیدار باشد و به محض اینکه دشمن به سراغ ملتی رفت، به کمک آن ملت بشتابد وگرنه نوبت خود او خواهد شد.

ایشان تأکید کردند: باید کمربند دفاع، استقلال طلبی و عزت را از افغانستان تا یمن و از ایران تا غزه و لبنان در همه کشورهای اسلامی، محکم ببندیم.

رهبر انقلاب با اشاره به احکام روشن دفاعی اسلام درباره

## سیاست‌روز

## خطبه پیروزی

مشروعیت و عقلانیت دفاع از خاک و خانه و منافع خود افزودند: بر اساس قانون اساسی و همچنین قوانین بین‌المللی، دفاع ملت‌ها از جمله ملت فلسطین در قبال مهاجمان و اشغالگران، کاملاً مشروع و دارای منطقی مستحکم است و هیچ‌کس و هیچ مرکز و سازمان جهانی حق ندارد به آنها اعتراض کند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین با اشاره به مشروعیت کمک به ملتی که بر اساس اسلام، عقل و قوانین بین‌المللی، از خود در مقابل اشغالگران دفاع می‌کند، افزودند: به همین علت هیچ‌کس حق ندارد به ملت لبنان و حزب‌الله لبنان درباره کمک به مردم مظلوم غزه و حمایت از قیام ملت فلسطین اعتراض کند.

رهبر انقلاب، عملیات طوفان‌الاقصی را که سال گذشته در همین ایام رخ داد، حرکتی درست، منطقی و منطبق بر قوانین بین‌المللی و حقوق ملت فلسطین خواندند و از دفاع جانانه لبنانی‌ها از مردم فلسطین تجلیل کردند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای بر همین اساس، اقدام درخشان چند شب قبل نیروهای مسلح کشورمان علیه رژیم صهیونیستی را کاملاً مشروع و قانونی خواندند و گفتند: اقدام نیروهای مسلح ما کمترین مجازات برای رژیم غاصب صهیونی در برابر جنایت‌های حیرت‌آور آن رژیم خون‌آشام، گرگ‌صفت و سگ هار آمریکا در منطقه بود.

ایشان با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی هر وظیفه‌ای در این زمینه داشته باشد با قدرت و صلابت و قاطعیت انجام خواهد داد، افزودند: ما در انجام این وظیفه نه تعلل و کوتاهی می‌کنیم نه دچار شتاب‌زدگی می‌شویم و آنچه معقول، منطقی و درست است طبق نظر تصمیم‌گیران نظامی و سیاسی در وقت خود عمل می‌شود، همچنانکه این‌س کار انجام شد و در آینده نیز اگر لازم باشد، انجام خواهد گرفت.

رهبر انقلاب در خطبه دوم نماز جمعه که آن را به عربی قرائت کردند خطاب به همه امت اسلام در سراسر جهان و به صورت ویژه خطاب به ملت عزیز لبنان و فلسطین، گفتند: لازم دانستم تکریم از برادرم و عزیزم و مایه فخرم، چهره محبوب دنیای اسلام و زبان گویای ملت‌های منطقه، حضرت درخشان لبنان، جناب سید حسن نصرالله رضوان الله علیه در نماز جمعه تهران برگزار شود.

ایشان با تأکید بر اینکه همه در فقدان بزرگ شهادت سید عزیز، مصیبت زده و جدأ عزاداریم، افزودند: البته عزاداری ما به معنی افسردگی و پریشانی و نومیدی نیست بلکه از جنس عزاداری برای سید الشهداء حسین بن علی علیهما السلام است یعنی زنده کننده و درس دهنده و انگیزبخش و امیدآفرین است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، شخصیت حقیقی شهید نصرالله، روح، راه و صدای رسایی او را ماندگار خواندند و گفتند: او پرچم بلند مقاومت در برابر اهریمنان ستمگر و غارتگر بود؛ زبان گویا و مدافع شجاع مظلومان و مایه دلگرمی و جرأت مبارزان و حق طلبان بود.

رهبر انقلاب افزودند: گستره محبوبیت و تأثیرگذاری او از لبنان و ایران و کشورهای عربی فراتر رفته بود و اکنون شهادت او این اثر گذاری را افزایش خواهد داد. ایشان مهمترین پیام گفتماری و عملی شهید نصرالله در زمان حیاتش برای ملت لبنان را پرهیز از ناامیدی و پریشان شدن در اثر از دست دادن شخصیت‌های برجسته‌ای چون امام موسی صدر و سید عباس موسوی، خواندند و گفتند: پیام شهید نصرالله این بود که در مسیر مبارزه تردید نکنید؛ بر تلاش و توان خود بیفزایید؛ همبستگی خود را دو چندان کنید؛ در برابر دشمن متجاوز و متعرض با تقویت ایمان و توکل مقاومت کنید و او را ناکام بگذارید و امروز هم خواسته سید شهید ما از ملتش و از جبهه مقاومت و از همه امت اسلامی همین است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای ناتوانی دشمن پلید در صدمه جدی دزدن به تشکیلات مستحکم حزب الله یا حماس و جهاد اسلامی و دیگر سازمان‌های مجاهد فی سبیل الله را علت اقدام آنها به ترور و تخریب و بمباران و کشتار غیر نظامیان و داغدار کردن غیر مسلحین دانستند و گفتند: دشمن این اقدامات را نشانه پیروزی خود قلمداد می‌کند اما نتیجه این رفتار، تراکم خشم و افزایش انگیزه مردم و سر برآوردن مردان و سرداران و رهبران و از جان گذشتگان بیشتر و تنگ‌تر شدن حلقه محاصره گرگ خون‌آشام، و سرانجام حذف وجود ننگین او از صحنه تاریخ است.

ایشان با اشاره به سی سال مبارزه و تدبیر صبورانه و منطقی شهید نصرالله و ارتقاء گام به گام حزب‌الله که باعث عقب راندن رژیم صهیونی در مقاطع گوناگون شد، افزودند: حزب الله حقاً شجره طیبه است و حزب الله و رهبر قهرمان و شهید آن، عصاره فضائل تاریخی و هویتی لبنانند. رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به آشنایی ایرانیان با لبنان و امتیازهای آن و بهره‌مندی ایران از برکات و دانش شخصیت‌های بزرگ دینی و علمی لبنانی در دولت‌های سرداران و صفوی، گفتند: ادای دین به لبنان مجروح و خونین وظیفه ما و وظیفه همه مسلمانها است.

ایشان تأکید کرد: حزب الله و سید شهید با دفاع از غزه و جهاد برای مسجدالاقصی و ضربه زدن به رژیم غاصب و ظالم، به خدمت حیاتی به همه منطقه و همه دنیای اسلام گام برداشتند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تکیه آمریکا و همدستانش بر حفظ امنیت رژیم غاصب را پوششی برای سیاست مهلک تبدیل رژیم به ابزار در اختیار گرفتن همه منابع منطقه و استفاده از آن در درگیری‌های بزرگ جهانی دانستند و گفتند: سیاست آنان تبدیل رژیم به دروازه صادرات انرژی از منطقه به جهان غرب و واردات کالا و فناوری از غرب به منطقه است و این یعنی تضمین موجودیت رژیم غاصب و وابستگی کل منطقه به آن.

ایشان با تأکید بر اینکه رفتار سفاکانه و بی‌محابای رژیم صهیونیستی با مبارزان ناشی از طمع به چنین وضعی است، افزودند: این واقعیت به ما تفهیم می‌کند که هر

## رهبر انقلاب در دیدار دست‌اندرکاران برگزاری کنگره بزرگداشت شهدای مازندران تبیین کردند:

## یاد شهدا، حرکت آفرین و حیات‌بخش

ایشان، شهدا را گنجینه‌ای تمام‌نشدنی و قابل استفاده برای همه دورانها خواندند و افزودند: هر شهید، حالات و ماجراهایی دارد که در نهایت او را موفق به کسب

ضربه به رژیم غاصب از نسوی هر کس و هر مجموعه، خدمت به کل منطقه و بلکه به کل انسانیت است.

رهبر انقلاب رؤیای صهیونی و آمریکایی تضمین موجودیت رژیم غاصب را خیالی باطل و ناشدنی خواندند و گفتند: این رژیم مصنوعی صدقاً شجره خبیثه‌ای است که به تعبیر قرآن کریم بی‌ریشه و ناپایدار است و صرفاً با تزیق حمایت‌های آمریکا خود را به زحمت بر سرپا نگهداشته است و این هم به لطف خداوند دیری نخواهد پایید.

ایشان دلیل واضح بر ناپایداری رژیم صهیونیستی را ناتوانی در مقابله با مجاهدان در محاصره دانستند و گفتند: اکنون یک سال است که دشمن با هزینه‌کرد چندین میلیارد دلار در غزه و لبنان و با کمک همه جانبه آمریکا و چند دولت غربی دیگر در روابرویی با چند هزار مرد مبارز و مجاهد فی سبیل الله که محصور و ممنوع از هرگونه کمک از خارج‌اند، شکست خورده و تنها هنرشان بمباران خانه‌ها و مدرسه‌ها و بیمارستانها و مراکز جمعیتی غیر مسلحین بوده است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به این واقعیت که بتدریج باند جنایتکار صهیونیست هم به این نتیجه رسیده که به رگ‌ز بر حماس و حزب الله پیروز نخواهند شد، خطاب به مردم مقاوم لبنان و فلسطین و مبارزان شجاع و مردم صبور و قدرشناس گفتند: این شهادت‌ها، این خون‌های بر زمین ریخته، نهضت شما را سست نمی‌کند بلکه استوارتر می‌کند. ایشان با اشاره به شهادت جمع زیادی از مسئولان عالی‌رتبه و ستون‌های انقلاب اسلامی در تابستان سال ۱۳۶۰، خاطر‌نشان کردند: فقدان آن عزیزان آسان نبود ولی انقلاب متوقف نشد، عقب نشینی نکرد، بلکه سرعت گرفت. امروز هم مقاومت در منطقه با این شهادت‌ها عقب نخواهد نشست و پیروز خواهد شد.

رهبر انقلاب با تأکید بر اینکه مقاومت در غزه چشم دنیا را خیره کرد و به اسلام عزت بخشید، افزودند: در غزه اسلام در برابر همه‌ی شررات و پلیدی سینه سپر کرده است و هیچ انسان آزاده‌ای نیست که بر این ایستادگی درود و بر دشمن سفاک و خون‌آشام لعنت نفرستد.

ایشان طوفان الاقصی و مقاومت یکساله غزه و لبنان را موجب بازگشت رژیم صهیونی به دغدغه حفظ موجودیت خود دانستند و گفتند: این یعنی مجاهدت مردان مبارز فلسطین و لبنان توانسته است رژیم صهیونیستی را ۷۰ سال به عقب برگرداند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای عامل عمده جنگ و ناامنی و محرم مانندی در این منطقه را وجود رژیم صهیونیستی و حضور دولتهای مدعی پیگیری صلح و آرامش دانستند و افزودند: مشکل عمده منطقه دخالت بیگانگان است. دولتهای این منطقه قادرند صلح و سلامت را در آن مستقر کنند و برای این هدف بزرگ و نجات‌بخش، تلاش و مبارزه ملتها و دولتها لازم است.

ایشان در پایان خطبه‌های نمازجمعه با شکوه نصر، با تأکید بر اینکه در این راه، خدا همراه رهروان است ، اینگونه به مجاهدان راه خدا سلام دادند: سلام خدا بر رهبر شهید نصرالله، و بر قهرمان شهید هنیه و یسر فرمانده پرافتخار سپهبد قاسم سلیمانی.

در پایان این مراسم، نمازجمعه و نماز عصر به امامت رهبر انقلاب اسلامی اقامه شد.

مقام شهادت کرده است که باید این ماجراها با تدقیق در زندگی آنها استخراج شود و در قالب‌هایی همچون کتاب، فیلم و سریال، نقاشی، مجسمه‌سازی و داستان‌پردازی به مخاطبان بخصوص جوانان منتقل شود.

رهبر انقلاب تعبیر امام بزرگوار مبنی بر اینکه محرم و صفر است که اسلام را زنده نگه داشت، ناشی از زنده و جوشان بودن شهید و شهادت دانستند و گفتند: باید یاد شهدا را زنده نگه داشت چرا که شهیدان زنده‌اند و یاد آنها نیز حرکت‌آفرین و حیات‌بخش است.

